
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII/172/2021 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 31 marca 2021 r.  

 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do porozumienia cywilnoprawnego o ustanowieniu 

Nadbużańskiego Klastra Energii  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 15a ustawy z 

dnia 20 luty 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), 

Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Komarówka Podlaska do Nadbużańskiego 

Klastra Energii obejmującego jurysdykcją Gminy: Czemierniki, Kąkolewnica, Radzyń 

Podlaski Gmina, Ulan-Majorat, Wohyń, Komarówka Podlaska. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Komarówka Podlaska 

/-/ 

Joanna Krupska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-07T14:07:10+0200
	Joanna Genowefa Krupska




